СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                         ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

                                                  с.Дубровка
26 августа 2013 года                                                                         № 161
О внесении изменений в решение совета
депутатов муниципального образования

Дубровское сельское  поселение

от 23.10.2012 № 124 «О земельном налоге»

      В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов муниципального  образования Дубровское сельское  поселение решил:

      1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Дубровское сельское  поселение Николаевского района Ульяновской области от 23.10.2012 № 124 «О земельном налоге»,  дополнив пункт 1 подпунктом 1.8. следующего содержания:

      «1.8. 0,3 процента от кадастровой стоимости в отношении земельных участков, ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.».

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 1 января 2013 года.

    Глава муниципального образования
    Дубровское сельское  поселение                                              Рябов Н.Я.